03. o c9j' .oQ/)Ô.2L
PROC. ADMINISTRATIVO
FLS
RUBRICA

PRErEITUR.. .IUHCIP&I. DE

CAPINZAL DO NORTE
ç'jd_

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE
Avenida Lindolfo Flório, sln°, Vista Alegre

Capinzal do Norte - Maranhão
CNPJ: 01.613309/0001-10

DESPACHO DE INDICAÇÃO DE RECURSO ORÇAMENTÁRIO

A Sra.
Lidiane Pereira da Silva
Secretária Municipal de Finanças e Planejamento

Senhora Secretária,

Em atendimento ao Art. 14 da Lei Federal n2 8.666/93 e alterações
posteriores, venho através deste informar que o objeto do Processo Licitatório pretendido, que . 	trata da contratação de empresa para a prestação de serviços de recapeamento asfáltico de
vias urbanas do município de Capinzal do Norte/MA, ocorrerá por conta de recursos próprios
do Município, da seguinte dotação orçamentaria:

Contrato de Repasse n2 1040282-00/MCI DADES
Contrapartida
4.4.90.51.00 Obras e Instalações.

Aproveito a oportunidade para reiterar votos de elevada estima e consideração.

CAPINZAL DO NORTE - MA, 08 de março de 2021.

o

P.L " ). 0-Un.~- -
Carlos Renan Pires Pinheiro

Setor de Contabilidade
Portaria n° 047/2021

OL?. O9O'.cV2/x?/
PROC. ADMINISTRATIVO

F LS

RUBRICA

PUFfI III R x N1I 'I( ir ki. tH ( 	ri\/. I i 	'.( )I& II

PORTARIA N° C14 i12021

O Pi'iIo Municipal de Caprivaldu Norte, (tado do Marnho, no u.O dO 	atr)uiço.

legais e em pleno exercido de seu cargo e em conform,dad ioin a (ci L)!ganu a do

Munic 1pm. r esolve

Au. l - Nomear o Senhor CARLOS RENAN PIRES PINHEIRO, çrt:a

047-297,943-46. para o caio em comissão de CONTADOR

Art. 29 Esta portaria entrara em vigor ria data de sua publicaçao, revogada a' dispW11i,oO

em Contrario.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA -SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Capinzal do Norte (MA),06 de Janeiro de 2021.

ANDRÉ PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

Avenida Lindolfo Flório, s/n, Vista Alegre CEP 65735-000
Capinzal do Norte - MA